Na temelju ¢lanka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/16) i ¢lanka 40. Statuta Opéine Razanac (,,Sluzbeni glasnik
Zadarske zupanije* broj 16/09, 19/09, 7/14, 10/14, 9/15), nacelnik Op¢ine Razanac donosi,

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU

Ovim Planom nabave utvrduje se obveza Opc¢ine Razanac u provodenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi (,,Narodne
novine* broj 120/16).

Plan nabave za 2018. godinu temelji se na Proracunu opéine RaZanac za 2018. godinu i Programu gradenja i odrZavanja objekata i uredaja
komunalne infrastrukture na podrucju Opéine Razanac (Klasa: 400-01/17-01/323), usvojenim na 4. sjednici Opéinskog vije¢a Opcine Razanac od
13. prosinca 2017.godine.

Plan javne nabave sadrzi podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne
nabave - podatke sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani pocetak postupka te planirano trajanje ugovora o javnoj
nabavi ili okvirnog sporazuma.



Za 2018. godinu utvrduje se nabava roba, usluga i radova i to:

Evidencijski

broj nabave PREDMET NABAVE

I. OPCI POSLOVI JAVNE UPRAVE
1/18 Uredski materijal (roba)

2/18 Usluge telefona, mobitela, interneta i telefaksa
3/18 Usluge poste
Usluge promidzbe i informiranja (objave u javnim
4/18 glasilima)
5/18 Geodetsko katastarske usluge
6/18 Ostale intelektualne usluge
7/18 Usluge aZzuriranja ra¢unalnih baza
8/18 Ostale nespomenute usluge
9/18 Reprezentacija (usluge ugos$¢avanja)
10/18 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
11/18 Ulaganje u racunalne programe - GIS
12/18 Prostorni planovi, studije i projekti
1. IZGRADNJA OBJEKATA KOM.INFRASTRUKTURE
JN 1/18 Izgradnja prometnica — MO Razanac
JN 2/18 Izgradnja prometnica — MO Rtina

! Jedinstveni rje¢nik javne nabave (NN broj 6/12)

CcPV!

22800000-8
64200000-8
64110000-0

79341000-6
71355000-1
79411000-8
48443000-5
98300000-6
55300000-3
79990000-0
48900000-7
71410000-5

45233120-6
45233120-6

Procijenjena
vrijednost
nabave u KN
(bez PDV-a)

33.600,00
40.000,00
20.000,00

24.000,00
72.000,00
24.000,00
30.400,00
28.000,00
56.000,00
37.600,00
48.000,00
64.000,00

104.000,00
56.000,00

Vrsta
postupka?

Narudzbenica
Narudzbenica

Narudzbenica

Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Racun
Racun
Narudzbenica
Narudzbenica

Jednostavni
NarudZbenica

2 Sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave u Op¢ini Razanac (,,Sluzbeno glasilo“ Opc¢ine Razanac 6/17)

Navod sklapa li Planirani Planirano
se Ugovor ili pocetak trajanje
Okvirni nabave ugovora ili
sporazum okvirnog
sporazuma
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor



Evidencijski
broj nabave

JN 3/18
JN 4/18
JN 5/18
13/18
JN 6/18
14/18
JN 7/18
JN 8/18
JN 9/18
JN 10/18
JN 11/18
JN 12/18
JN 13/18
15/18
16/18
17/18
JN 14/18
JN 15/18
18/18
JN 16/18
19/18

PREDMET NABAVE

Prosirenje ceste — MO Radovin

Izgradnja prometnica — MO Ljuba¢

Izgradnja prometnica — MO Ljubacki Stanovi
Izgradnja prometnica — MO Jovic¢i

Prosirenje ceste — MO Podvrsje

Izgradnja prometnica i parkiralista — MO Krneza
Izgradnja nogostupa — MO Rtina

Izgradnja nogostupa — MO Radovin
Izgradnja nogostupa — MO Jovici

Izgradnja nogostupa — MO Krneza

Uredenje skolskog igralista — MO Razanac
Izgradnja mrtvac¢nice u Razancu — Il.Faza
Izgradnja sobe za isprac¢aj u Radovinu
Autobusne nadstresnice u Jovi¢ima
Autobusna nadstresnica u Podvrsju
Autobusne nadstreSnice u Krnezi

Uredenje zastitnog kamenometa u Ljupcu
Uredenje zastitnog kamenometa u Ljubackim Stanovima
Opremanje djecjih igralista u Razancu
Dogradnja Mletacke kule u Razancu
Rekonstrukcija stare Zadruge u Rtini

CPV

45233120-6
45233120-6
45233120-6
45233120-6
45233120-6
45233120-6
45213316-1
45213316-1
45213316-1
45213316-1
45236119-7
45215400-1
45215400-1
45213315-4
45213315-4
45213315-4
45243300-5
45243300-5
451127239
45212350-4
45213100-4

Procijenjena
vrijednost
nabave u KN
(bez PDV-a)

212.000,00
60.000,00
20.000,00
60.000,00

272.000,00
24.000,00
144.00,00
80.000,00

160.000,00
80.000,00

288.000,00

496.000,00

360.000,00
40.000,00
24.000,00
40.000,00
80.000,00
80.000,00
20.000,00

120.000,00
24.000,00

Vrsta
postupka

Jednostavni
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Jednostavni
Narudzbenica
Jednostavni
Jednostavni
Jednostavni
Jednostavni
Jednostavni
Jednostavni
Jednostavni
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Jednostavni
Jednostavni
Narudzbenica
Jednostavni
Narudzbenica

Navod sklapa li
se Ugovor ili
Okvirni
sporazum

Planirani
pocetak
nabave

Planirano
trajanje
ugovora ili
okvirnog
sporazuma



Evidencijski
broj nabave

20/18
21/18
1.

MV 1/18

JN 17/18
V.

PREDMET NABAVE

Projekt izgradnje Drustvenog doma u Jovi¢ima
Uredenje Drustvenog doma u Podvrsju
OPSKRBA EL.ENERGIJOM I ODRZ.JAVNE RASVJETE

Elektri¢na energija (opskrba )

Odrzavanje javne rasvjete po mjestima Opcine Razanac
ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA

Za Mjesni odbor RAZANAC
- Uredenje hortikulturalnih povrSina Razanac
- Uredenje parkirali§ta Razanac
- Uredenje plaza u Razancu
- Uredenje obalnog dijela u Razancu
- Uredenje ostalih javnih povrSina (Setnica, igralista)
- Odrzavanje cesta, ulica i putova
- Odrzavanje groblja
Za Mjesni odbor RTINA
- Uredenje obalnog dijela u Rtini
- Uredenje skolskog igralista u Rtini
- Odrzavanje cesta, ulica i putova
- Odrzavanje groblja
Za Mjesni odbor RADOVIN
- Uredenje Skolskog igraliSta
- ZavrSetak uredenje platoa oko Spomenika
- Uredenje ostalih javnih povrSina (Setnica, igralista)
- Odrzavanje cesta, ulica i putova
- Odrzavanje groblja

CPV

45212110-0
45216100-5

65300000-6

50232100-1
45112700

Procijenjena
vrijednost
nabave u KN
(bez PDV-a)

24.000,00
56.000,00

424.000,00

180.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
24.000,00
20.000,00
16.000,00

256.000,00
32.000,00
20.000,00
12.000,00

20.000,00

8.000,00
24.000,00
12.000,00
12.000,00

Vrsta
postupka

Narudzbenica
Narudzbenica

Otvoreni

Jednostavni

Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica
Racun

Jednostavni
Narudzbenica
NarudZzbenica

Racun

NarudZzbenica
Racun
NarudZzbenica
Racun
Racun

Navod sklapa li
se Ugovor ili
Okvirni
sporazum

Sklapanje
okvirnog
sporazuma

Ugovor

Planirano
Planirani trajanje
pocetak ugovora ili
nabave okvirnog
sporazuma
2 godine



Evidencijski
broj nabave

PREDMET NABAVE

Za Mjesni odbor LJUBAC
- Uredenje plaza
- Uredenje autobusnog okretista
- Odrzavanje cesta, ulica i putova
- Odrzavanje groblja

Za Mjesni odbor LIUBACKI STANOVI
- Uredenje plaza
- ZavrSetak bocalista
- Odrzavanje cesta, ulica i putova
- Odrzavanje groblja

Za Mjesni odbor JOVICI
- Uredenje Trga
Uredenje obalnog dijela
- Uredenje plaza
Odrzavanje cesta, ulica i putova
- Odrzavanje groblja
Za Mjesni odbor PODVRSJE
- Uredenje platoa u Podvrs§ju
- Uredenje prostora za Mjesni odbor Podvrsje
- Odrzavanje cesta, ulica 1 putova

Za Mjesni odbor KRNEZA
- Uredenje skolskog igralista Krneza
- Odrzavanje cesta, ulica i putova

KOMUNALNE USLUGE
Opskrba vodom
Usluge deratizacije i dezinsekcije

CPV

65111000-4
90923000-3

Procijenjena
vrijednost
nabave u KN
(bez PDV-a)

24.000,00
16.000,00

8.000,00
12.000,00

16.000,00
8.000,00
8.000,00

12.000,00

28.000,00
20.000,00
16.000,00

8.000,00
16.000,00

16.000,00
16.000,00
12.000,00

56.000,00
12.000,00

40.000,00
64.000,00

Vrsta
postupka

Narudzbenica
Racun
Racun
Racun

Racun
Racun
Racun
Racun

Narudzbenica
Narudzbenica
Racun
Racun
Racun

Racun
Racun
Racun

Narudzbenica
Racun

Jednostavni
Jednostavni

Navod sklapa li
se Ugovor ili
Okvirni
sporazum

Ugovor

Planirani
pocetak
nabave

Planirano
trajanje
ugovora ili
okvirnog
sporazuma



Evidencijski

PREDMET NABAVE

broj nabave

VI.

VILI.

Usluge iznosenja i odvoza otpada

ULAGANJA NA TUDOJ IMOVINI

Ulaganja na tudoj imovini — Katastarska izmjera GZRI
Ulaganja na tudoj imovini — CGO Biljane Donje
ULAGANJA U POLJOPRIVREDU

Subvencioniranje nabavke poljoprivrednih proizvoda

CPV

90500000-2

71354300-7
45222110-3

03100000-2

V.

Procijenjena
vrijednost
nabave u KN
(bez PDV-a)

96.000,00

30.400,00
69.600,00

32.000,00

Planirano
Vrsta Navod sklapa li Planirani trajanje
postupka se Ugovor ili pocetak ugovora ili
Okvirni nabave okvirnog
sporazum sporazuma
Jednostavni
Narudzbenica
Narudzbenica
Narudzbenica

Ovaj Plan javne nabave objaviti ¢e se na internetskoj stranici Opéine RaZzanac www.opcina-razanac.hr, kao i sve njegove Izmjene i dopune, a

stupa na snagu 8 dana od dana objave u ,,Sluzbenom glasniku* Op¢ine Razanac.

KLASA:400-01/18-01/142
UR.BR.:2198-10-18-1
Razanac, 09.02.2018.

NACELNIK OPCINE RAZANAC
Nikola Mileti¢, ing.


http://www.opcina-razanac.hr/

